
' C‘

^--------------------------------
Pofetná smlouva č.: 706-58420-13,

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

STRANA: 1

•A\.i

w

/
22

Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika

IČO 45 27 29 56

DIČO CZ 699001273

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského spisová značka B 1464,

kterou zastupuje na zá . vedoucí upisovatel a
upisovatel

(dále jen „pojišťovna")

ea
o" y*
to

a

Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc, Česká republika

IČO 60609460

DIČO CZ60609460

který zastupuje Ladislav Okleštěk, hejtman kraje

(dále jen „pojistník")

uzavírají tento

dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č. 706-58420-13

(2012/03557/OMP/DSM)

sjednané s účinností od 1.10.2012 do 30.9.2017
o pojištění odpovědnosti podnikatelů:

■ škodové pojištění profesní odpovědnosti za škodu



w
i

Pojistná smlouva č.: 706-58420-13 STRANA: 2

1__ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. S účinností od 1. 10. 2012 uzavřeli pojišťovna a pojistník pojistnou smlouvu č. 706-58420-13
o pojištění profesní odpovědnosti za škodu - dále jen “pojistná smlouva” (včetně dodatků č. 1
a 2 k této smlouvě).

1.2. Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přejí změnit ustanovení pojistné smlouvy způsobem
uvedeným v ustanovení článku 2. tohoto dodatku pojistné smlouvy.

2. ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY

2.1. Účinnost pojistné smlouvy se na základě vzájemné dohody prodlužuje na dobu
do 30.11. 2017.

2.2. Pojistné za dobu pojištění od 1. 10. 2017 do 30. 11. 2017 činí 1.385.042,- Kč. Splatnost
tohoto pojistného je do 30. 11. 2017. Bankovní spojení zůstává v platnosti podle původní
pojistné smlouvy, uvedené v bodu 11.6. pojistné smlouvy.

2.3. Bod 3. ROZSAH POJIŠTĚNÍ / POJIŠTĚNÁ NEBEZPEČÍ, reso, položka č. 3.2. se ruší a
současně nahrazuje takto:

Pojištění odpovědnosti za škodu jinou, než je škoda na zdraví
a životě, škoda na věci nebo jiná majetková škoda, včetně
škody na zisku (ušlý zisk), kde příčina není ve škodě na
majetku či zdraví (čistá finanční škoda).

Pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou třetí
osobě jinak než úrazem této osoby nebo nemocí této osoby,
poškozením, zničením nebo pohřešováním věci, kterou má
tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání.

Předpokladem vzniku práva na plnění z pojištění v rozsahu
tohoto ujednání je, že ke vzniku škody (škodné události) došlo
v době trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou činností nebo
vztahy z této činnosti vyplývajícími.

Pojištění se však nevztahuje na odpovědnost za škodu
vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti. Dále se
pojištění nevztahuje na odpovědnost za schodek na
finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen, a
na odpovědnost za škodu vzniklou při obchodování s cennými
papíry.

Pojištění se rovněž nevztahuje na odpovědnost za škodu
způsobenou pojištěným jako členem představenstva či
dozorčí rady jakékoliv obchodní společnosti.

Ujednává se, že se pojištění dále vztahuje i na povinnost
pojištěného k náhradě nákladů řízení, které byly poškozeným
účelně vynaloženy na zrušení nebo změnu nezákonného
rozhodnutí nebo nápravu nesprávného úředního postupu, a to
bez ohledu na to, zda poškozenému vznikla další škoda. Toto
pojištění se vztahuje pouze na případy, kdy je povinnost
k náhradě nákladů řízení uložena soudem podle procesních
předpisů přímo pojištěnému. Pojistitel tyto náklady uhradí

5,000.000,-

Pojištění
v rozsahu

tohoto bodu
se sjednává

v rámci limitu
plnění

uvedeného
v bodu 2.

3.2.



Pojistná smlouva č.: 706-58420-13 STRANA: 3

v rozsahu dle rozhodnutí soudu, a to přímo poškozenému,
případně pojištěnému, pokud prokáže, že náklady již
poškozenému uhradil. Pojištění dle tohoto ujednání se
vztahuje na případy, kdy soud rozhodne o nákladech řízení po
datu sjednání této doložky. Pojištění se sjednává se
sublimitem plnění 1,000.000,- Kč, a to v rámci již sjednaného
sublimitu plnění uvedeného v pravém sloupci.

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

3.1. Tento dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran v záležitosti, jež je předmětem
tohoto dodatku a nahrazuje veškeré dřívější dohody, ujednání a sdělení.

3.2. Účinnosti nabývá tento dodatek dnem 30. 9. 2017.

3.3. Tento dodatek obsahuje celkem 3 strany a je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž tři obdrží
pojistník, jeden pojišťovna a jeden makléř.

3.4. Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., a to včetně
smlouvy a všech jejich předcházejících dodatků č. 1 a 2. Toto uveřejnění v registru smluv
zajistí pojistník.

3.5. Doložka platnosti dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), věznění
pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada Olomouckého kraje dne 28. 8. 2017 usnesením
č. UR/21/12/2017.

V Olomo

Ladislav Okleštěk
hejtman kraje

edoucí upisovatel
upisovatel


